PAGE
7

              Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я     проект
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                        [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2025 года

№___
Об отчете председателя Муниципального совета муниципального района  «Волоконовский район»  «О деятельности Муниципального совета Волоконовского района за период работы с октября    2023 года по февраль 2025 года»
Заслушав отчет председателя Муниципального совета  Волоконовского района, Муниципальный совет  района

р е ш и л:

1. Отчет председателя Муниципального совета «Волоконовский район» «О деятельности Муниципального совета Волоконовского района за период работы с октября 2023 года по февраль 2025 года» принять к сведению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет» по адресу https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Муниципального совета

Волоконовского  района

  Н.В. Меланина